
چند روز پیــش در حال حرکت در خیابان شــهید عبادی بــودم که در نیمه 
بازصندوق عقب  یک خودروی پیکان توجهــم را جلب کرد.همان طور که 
پشت سر خودرو در حال حرکت بودم متوجه شدم  چند جعبه داخل صندوق 
عقب قرار دارد که بی شباهت به مواد پروتئینی بسته بندی شده نیست.هنوز 
در همین افکار بودم که خودرو، کنار خیابان در نزدیکی میدان امام حسین 
)ع(توقف کرد.من هم پشت سرش ایســتادم و با تعجب مشاهده کردم بار 

خودرو مرغ گرم است.  پس نظارت دام پزشکی چه می شود!

من در خیابان وحدت 2)نرســیده به پارک وحدت(زندگی می کنم.در این 
فرعی با وجود نصب تابلوی ورود وســایل نقلیه ســنگین ممنوع در دو طرف 
ورودی، شب ها شاهد پارک چندین دســتگاه اتوبوس وکامیون هستیم که 
علاوه بر پارک به ســوار وپیاده کردن مسافر و شست وشــو وتعمیر هم اقدام 
می کنند!این رفتار، روزها آسایش و شــب ها خواب را از اهالی گرفته است.
چند بار با پلیس110و راهور تماس گرفته ایم، اما موثر نبوده است و از اعمال 

قانون خبری نیست!

شهروندخبرنگارامیر رضا بهاری/ شهروند خبرنگار

خیابان فرعی یا پایانه شهری!حمل مرغ گرم با پیکان!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های 
مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شهری

رحمانی

»من از ساکنان خیابان ابوذر غفاری 35 هستم. درگذشته خیابان ما از سمت ناصر خسرو یک طرفه بود، اما چند 
روزی است که مسئولان در اقدامی عجیب و غیر کارشناسی خیابان را از ناصر خسرو به سمت ابوذر ورود ممنوع 

و جهت تردد خیابان را عوض کرده اند که خیلی مشکل ساز شده است. لطفا پیگیری کنید.«

مخابرات
»جالب اســت! با واحد ارتباط با مشتریان همراه 
اول )9990( تماس گرفتــم و از وضعیت اختلال های 
زیاد اینترنــت همراه اول گلایه کــردم. اپراتور مربوط 
اعلام کرد که چون سیستم عامل گوشی شما ios است 
باید، گوشی خود را عوض کنید. این چه راهکاری است 
که برای رفع مشکل می دهند؟ برای استفاده مناسب 
از اینترنت همراه اول چرا باید هزینه یک گوشی دیگر 

را پرداخت کنم؟«
 به  اســتحضار می رســانیم، برای پیگیری مشــکل 
مشــترکان محترم، به اطلاعات بیشــتر ی نیاز است 
که با وجود پیگیری ایــن روابط عمومی، متاســفانه 
تماســی از طــرف ایشــان حاصل نشــد. مشــترکان 
عزیز می توانند ضمن تماس بــا تلفن 2021 روابط 
عمومی و ارائه اطلاعــات لازم، ما را در رفع مشــکل 

خود یاری کنند.
»مخابــرات به چه حقی شــماره همراه افــراد را با   
مشخصاتشان در اختیار مؤسســات مختلف قرار می 
دهد تا بــرای تبلیغــات مزاحــم شــوند؟ تا به حــال از 
مؤسسه آموزش عالی.... چندین بار مزاحم شده اند و 

اظهار می کنند کارشان قانونی است!«
 به استحضار می رســانیم، مخابرات به هیچ عنوان 
مشخصات مشــترکان تلفن همراه خود را در اختیار 
هیچ موسسه ای قرار نداده اســت. ضمنا مشترکان 
محترم برای دریافت نکردن پیامــک های تبلیغاتی 
می توانند کد #800* را شــماره گیری، یا با شماره 

تلفن 9990 تماس حاصل کنند.
 »روســتای بیدســک ســماء در بخــش مرکــزی 
دهســتان القورات واقع شده اســت. حدود 10 سال 
اســت که مســئولان وعده آســفالت دوکیلومترجاده 
روســتایی را داده اند، اما تاکنون این امر محقق نشده 
اســت!آب لوله کشــی بــه تمامــی روســتاهای اطراف 

رسیده، اما این روستای پر جمعیت،  هنوز چشم انتظار 
آب آشامیدنی است.آنتن دهی تلفن همراه هم افتضاح 
و در حد صفر است.لطفا صدای مارا به گوش مسئولان 

برسانید.«
  به اســتحضار می رســانیم، هــم اکنون، روســتای 
مذکور در تعهد پوشــش همراه اول نیست. در آینده 
طبق سیاســت هــای مخابرات ایــران و همــراه اول 

اقدام خواهد شد.
»روز جمعه خرابی تلفن را به مخابرات اعلام کردم 
اما تا کنون هیچ اقدامی نشده است. حضوری مراجعه 
کردم و  به بازرســی هم زنــگ زدم، اما باز هــم اقدامی 
نشد. برای رفع مشکل چه کار خاصی قرار است انجام 

دهند که این قدر به طول می انجامد؟!«
 به اســتحضار می رســانیم، برای پیگیری مشــکل 
مشــترکان محترم، به اطلاعات بیشتر نیاز است که 
به رغم پیگیری های این روابط عمومی، تماســی از 
طرف مشترک حاصل نشد. ایشان می توانند ضمن 
تماس با تلفن 2021 روابط عمومی و ارائه اطلاعات 

لازم ما را در رفع مشکل خود یاری کنند.
  »سه ماه است که در کلات به بهانه درست کردن 
اینترنت پر ســرعت 3G آنتن دهی تلفن های همراه را 
مختل کرده اند. مخابرات هم پاســخگو نیســت. نمی 

دانیم باید چه کار کنیم. لطفا پیگیری کنید.«
 بــه اســتحضار مــی رســانیم، مشــکلات مذکــور، 
در مرحلــه نصــب و راه انــدازی شــبکه 3G  و 4G در 
شهرســتان کلات به وجود آمــده بود که بــا ظرفیت 

سازی هم اکنون برطرف شده است.
»شــرکت مخابــرات در چهــارراه گاز مدتی پیش 
برای تعمیر کابل تلفن درخیابان ایثارگران 12 اقدام 
کرد و ســیم های تلفن را به صورت وصلــه و پینه به هم 
چســباند بدون این که روی محل ها را حداقل چســب 
بزند. پس از آن هم مأموران مربوط، محل را ترک کردند 

و رفتند! چه کسی باید پاسخ گو باشد؟«
  به اســتحضار مــی رســانیم، بنابــر پیگیــری های 
صورت گرفته، تخریب ملک توســط مشترک، باعث 
پاره شــدن کابل های هوایی شــده بود که در همان 
تاریخ ارتباط مشترکان موقتا برقرار شده و با توجه به 
تغییرات نمای ساختمان و نیاز به جابه جایی پست، 
پس از تأمین کابل، عقب نشینی مربوط انجام و کابل 

های هوایی نوسازی شد.
» در ســتون هزینه هــای قبوض تلفن هــای ثابت   
شــرکت مخابرات، ردیفی وجود دارد بــا عنوان عدم 
کارکرد که حدود 50 هزار ریال اســت! ایــن علاوه بر 
هزینه حق اشتراک است یعنی این که شما اگر تماس 
داشته یا نداشته باشــی، این حداقل کارکرد علاوه بر 

آبونمان است!«
 بــه اســتحضار مــی رســاند،طبق مصوبــه مــورخ 
95.3.22 کمیســیون تنظیــم مقــررات، حداقــل 
کارکرد ماهانه هــر خط تلفن ثابت برای مشــترکان 
شــهری به میزان 230دقیقه مکالمه درون استانی 

تعیین و محاسبه می شود.

 شرکت برق استان
»لطفا درباره دریافت هزینه های رفع حریم وجابه 
جایی شبکه برق برای دریافت انشعاب برق مسکونی 
توسط شرکت برق از مشترکان در شهرستان مه ولات 
گزارشــی تهیه کنید تا مــا بفهمیم طبق کــدام قانون 
وبخشنامه، این هزینه های ســنگین از ما دریافت می 

شود.مسئولان مربوط که پاسخگو نیستند.«
 به اطلاع می رســاند برابر آیین نامه تکمیلی تعرفه 
های بــرق، واگذاری انشــعاب برق منــوط به رعایت 
حریم شــبکه و تاسیســات برق اســت و اگر متقاضی 
اشتراک به حریم تجاوز کند، باید مطابق مقررات با 

هزینه خود رفع حریم کند.

 شرکت برق مشهد

»چراغ های برق وســط خیابان، بین میــدان امام 
علی )ع( و میدان قائم، هر روز ســاعت 5:45 صبح که 
هوا روشنایی کافی دارد و خورشید طلوع کرده، روشن 

است! تاکید می کنم هر روز، روشن است!«
 به آگاهی می رســاند، با تلاش همــکاران امور نت 
فشار ضعیف غرب مشــکل محدوده مزبور رفع شده 
اســت و هم اکنون منطقــه مذکور از روشــنایی قابل 

قبولی برخوردار است.

شهرداری

»از ســازمان فضــای ســبز شــهرداری منطقــه، 
خواهشمندیم در زمینه آبیاری درختان خیابان شهید 

فرامرز عباسی 7 اقدام کنند.«
 به استحضار می رساند، با توجه به این که فرامرز7 
جــزو محورهــای فرعــی اســت، در تعهــد پیمانــکار 
نگه داری فضای ســبز بــرای آبیــاری نیســت اما در 
صورت امــکان، همــراه با حاشــیه خیابان رســالت 

آبیاری خواهد شد.
» شــهردار محتــرم منطقــه 2 لطفــا فکــری برای 
آســفالت خیابان توس 91 بکنید، به شهرداری ناحیه 
این منطقه مراجعه کردیم می گویند پول زیرسازی را 
مردم باید بدهند. اگر پول داشتیم که در حاشیه شهر 
زندگی نمی کردیم! در خور ذکر اســت که فقط 200 
متر آسفالت نیســت و بقیه کوچه های مجاور آسفالت 

است.«
 به استحضار می رساند، برابر دستورالعمل آسفالت 
مشارکتی معابر در صورت مشارکت اهالی، آسفالت 
محل در اولویت قــرار می گیرد در غیــر این صورت، 
پس از تعیین اولویت، آســفالت معابر اصلی در سال 

های آینده انجام خواهد شد.

حــرف مــردم
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

شهرداری
  ایستگاه های دوچرخه با میلیاردها تومان هزینه  بنا شده است 
اگر همین کار در بهشت رضا)ع( انجام می شد بهتر نبود؟ حداقل 

در رفت و آمد داخل محوطه وسیع آن جا به مردم کمک می کرد.
  مواد بازیافتی در مجتمع پردیس وکیل آباد بسیار زیاد است، 
از سازمان بازیافت  درخواســت داریم  هفته ای دو بار برای جمع 

آوری اقدام کند.
  شهرداری منطقه 6 هر چند وقت یک بار جدول های خیابان 

ها را تعویض می کند و باعث ایجاد ترافیک می شود.
شهرداری منطقه3چرامنازل خیابان خزانه داری27راپلاک   

گذاری نمی کند.
  به علت نبود دور برگردان در بولوار میثاق، هم سوخت خودرو 

ها  و هم وقت مردم تلف می شود.
  چندین سال است که ساخت پارک خطی بولوار فکوری به 
پایان رســیده اســت، امــا متاســفانه فضای ســبز نبــش فکوری 
68تکمیل نشده و رها شده است.این موضوع، باعث انباشت زباله 

ها و ایجاد آلودگی شده است.
  به تازگی، در قسمتی ازحاشیه بولوارخیام شمالی مسیری 
مخصوص حرکت دوچرخه سوار ایجاد شده است.ضمن تشکراز 
این اقدام مسئولان محترم، به اطلاع می رسانم عبورموتورسیکلت 
ها آن هم باسرعت زیاد وحتی درجهت خلاف مسیر حرکت جان 
دوچرخه سواران را به خطر می اندازد. نصب تابلوهای ورودممنوع 
برای موتورسواران هم کارسازنبوده است.لطفا اقدام بازدارنده 

مناسبی برای حفظ سلامت راکبان دوچرخه انجام شود.

توضیح : پیگیری این موضوع را مــی توانید امروز در همین صفحه 
بخوانید.

  مأموران سد معبر اگر یک دست فروش را در شهر ببینند با وی 
برخورد می کنند اما در شــهرک شــهید رجایی برخی کسبه سد 

معبر می کنند آن هم وسط خیابان!لطفا پیگیری شود.
 از شــهرداری منطقــه 2تقاضــا دارم برای آســفالت خیابان 

کریمی 17 فکری بکند.
  با توجه به شلوغی بیش از حد میدان میرزا کوچک خان و نیز 
جابه جایی در ورودی منازل سازمانی راه آهن در بولوار مجلسی 
شــرقی ، بــرای کمتــر شــدن ترافیک بــه احــداث دوربرگــردان 
حدفاصل ســه راه ابوریحان و میدان میرزاکوچک خان در بولوار 

مجلسی شرقی اقدام کنید.

فرودگاه
  باتمام پیگیری های روزنامه خراســان وبرخی ازمســئولان 
مربوط متاســفانه گران فروشــی در پارکینگ فرودگاه همچنان 

ادامه دارد.مگر قرار نبود اعمال قانون شوند پس چه شد؟

آب و فاضلاب
  از مسئولان درخواســت می کنیم با برخی افرادی که آب را 
باشســتن پیــاده رو ها،پارکینگ ها و خــودرو ها هــدر می دهند 
برخورد کنند تا درس عبرتی شــود برای دیگران و قدر این نعمت 

خدادادی را بدانند.

راهنمایی و رانندگی
  پلیس راهوربرای نظم دادن به ترافیک، بعضی معابررابانصب 
تابلوی یک طرفه مشــخص می کند.امــا دریغ ازنظــارت وکنترل 

برخیابان شهیدکامیاب 10 که به تازگی یک طرفه اعلام شده است. 
متاسفانه برخی راننده ها اصلا قانون را رعایت نمی کنند.

اتوبوسرانی
  اتوبوسرانی توضیح دهد چه زمانی مذاکره با سازمان فناوری 
اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد تمام می شود تا مردم بتوانند 
از کارت شهروندی بانک شهر و دیگر کارت های عضو شتاب بانکی 
خود برای دســتگاه من کارت اســتفاده کنند ؟ و از شــر شــلوغی و 
تعطیلی  باجه های شارژ من کارت رهایی یابند؟لطفا هرچه زود تر 

طرح را اجرایی کنید.
  اتوبوسرانی هر بار  فقط قیمت بلیت ها را افزایش می دهد اما 

از سروقت آمدن خبری نیست!

شرکت گاز
  در منطقه آرامگاه فردوسی زندگی می کنیم. برخی مناطق 

گاز دارند و برخی ندارند.لطفا پیگیری شود.

مخابرات
   مخابرات توضیح دهد چرا حجم اینترنت شبانه که استفاده 
نشده، همزمان با پایان حجم اینترنت روزانه حذف می شود؟ آیا این 

مصداق بارز کم فروشی نیست؟

نیروی انتظامی
  سلام لطفا مسئولان به پارک پرنیان خیابان باهنر مشهد به 
خصوص در شب ســری بزنند تا وضعیت اســفناک آن را از نزدیک 

ببینند.
 درکلانتری کاظم آباد پاسخ گویی به ارباب رجوع به بدترین نحو 

انجام می شود لطفا رسیدگی شود.

بازار
  در جعبه های مقوایی که ماه ها گرد و غبار گرفته اند، شیرینی 
و کیک می گذارند که بهداشتی نیست. این ها به کنار،  وزن جعبه را 
با قیمت شــیرینی محاســبه می کنند و اتحادیه مربــوط هم  هیچ 

نظارتی نمی کند.

شهرستان ها
   چرامسئولان برای لوله کشی آب شرب روستای حسن آباد 
بخش صالح آباد هیچ اقدامی نمی کنند.ماهرچه پیگیری کردیم 
هیچ  کسی جواب گوی ما نیست .تا کی این وضع باید ادامه داشته 
باشد و با تانکر، آب شرب برایمان بیاورند و جمعه ها هم از آب خبری 
نباشد؟سپاه در این زمینه اعلام آمادگی کرده است اما مسئولان 

حمایتی نمی کنند. )شورای اسلامی روستای حسن آباد(
  بخشداری گلبهار! لطفا ســری به پارک کنار پمپ گاز بزنید 

شاید ماموری برای نظافت آن درنظر گرفته شود!
   ماجمعی ازاهالی روســتای جنبه واقع دربخــش احمد آباد 
خراسان رضوی از وجود یک مرغداری درکنارخانه هایمان گلایه 
داریم چــرا که بــه دلیــل بــوی بــد و آلودگی از ما  ســلب آســایش 
شده  است. به محیط زیست مراجعه کردیم کارشناس محیط زیست 

پاسخ داد شما ازروستا بروید. این مشکل شماست!
  روستای قوزغاندره عشایرنشین درشهرستان درگز، بخش 
لطف آباد قراردارد که بیش از 30 سال است هنوز مسئولان فکری 
برای آسفالت آن نکرده اند.اهالی با مشقت زیادی تردد می کنند در 
حالی که روستای مجاور آسفالت شده است. از مسئولان درخواست 

مساعدت داریم.

اصرار شهرداری بر ایمن بودن مسیر دوچرخه بولوار خیام در مقابل تاکید فرمانداری بر لزوم رفع نقایص و دریافت مجوز پلیس 

»مسیر سبز«حادثه ساز در انتظار تصمیم شورای ترافیک 

 این پیامک را یکی از ســاکنان خیابان ابوذر 35 برای ما 
ارسال کرده و خواستار پیگیری شده است. برای بررسی 
موضوع، ابتدا با مدیر روابط عمومی سازمان حمل و نقل 
و ترافیک شهرداری مشــهد تماس می گیریم که »بخت 
آزما« بیان می کند: تصمیم گیری دربــاره خیابان های 
فرعی به شهرداری های مناطق واگذار شده است. برای 
پیگیری بیشتر موضوع با شهردار منطقه یک تماس می 

گیریم و در این باره با وی گفت و گو می کنیم.

مبنای تغییر مسیر تردد درخواست اهالی 	 
بوده است

»اصغری« دربــاره تصمیم گرفته شــده بــرای یک طرفه 
کردن خیابان ابوذر 35 می گویــد: اصلاح ترافیکی که 
در محل انجام شــده اســت در پی پیگیری ها و مکاتبات 
ساکنان منطقه بوده که مستندات آن هم موجود است. 
شــهروندان یکی از دلایل این درخواســت را مشــکلات 
ایجاد شده بر اثر انتقال بارترافیکی ناصر خسرو به منطقه 
می دانستند. وی تصریح می کند: در نهایت شهرداری 
به دلیل درخواســت های متعدد ســاکنان موضوع را به 
سازمان ترافیک ارجاع داد و پس از بررسی های مربوط، 

طرح اصلاح ترافیکی در محل تایید و اجرایی شد.

نیاز باشد بازنگری خواهد شد	 
شهردار منطقه با اشاره به این که هم اکنون نیز به دلیل 
گلایه اهالی منطقــه، دوباره طــرح را بررســی خواهیم 
کرد، می افزاید: در این زمینه رضایت اهالی و ســاکنان 
برای شهرداری شرط است. هرچند تا به امروز شکایتی 

از سوی اهالی به شــهرداری منطقه نرســیده است، اما 
با توجه به طرح گلایه شــهروندان و انتقال آن به روزنامه 
خراســان، دوباره موضوع را بررســی خواهیم کرد و اگر 
برای ما مشخص شود شهروندان در منطقه با مشکلات 
ترافیکی رو به رو شــده اند دوباره موضوع را به ســازمان 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد منعکس خواهیم 

کرد تا در صورت نیاز  بازنگری انجام گیرد.

پیگیری گلایه ساکنان خیابان ابوذر 35 و پاسخ شهرداری 
شهردار منطقه: گلایه ترافیکی شهروندان را بررسی می کنیم 

گزارش میدانی

رضا میرزاده 

 پس از کش و قوس های فراوان در تعیین تکلیف 
وضعیت مســیر جدیــد دوچرخه در بولــوار خیام 
مشهد، تصمیم گیری درباره این پروژه به شورای 
ترافیــک شهرســتان ســپرده شــد. بــه گــزارش 
»خراسان رضوی«، 26 تیرماه گزارشی با عنوان 
»مسیر سبز، قرمز است« در همین صفحه منتشر 
شد و در آن، اگرچه شهردار منطقه 2 مشهد اعلام 
کرده بود که این مســیر بر اســاس طرح سازمان 
ترافیک طراحی شده اســت، رئیس پلیس راهور 
مشــهد اعلام کرد که این مســیر به دلیل ناایمن 
بودن و این کــه در زمــان اجرا فاقد مجــوز پلیس 

راهور بوده، متوقف شده است.

اصرار پلیس راهور بر تأمین امنیت 	 
پروژه و تأکید فرماندار بر تأمین نظر 

پلیس راهور

با توجــه به خطــرات ایــن مســیر و بــروز حوادث 
ناشی از برخورد خودروها با گاردهای آهنی آن، 
»خراسان رضوی« بار دیگر در تاریخ 11 مردادماه 
گزارشــی درباره تعیین تکلیف این مسیر منتشر 
کرد. از یک سو، شهردار منطقه 2 مشهد بر ادامه 
این پروژه اصرار داشــت و از ســوی دیگر، رئیس 
پلیس راهور مشهد با اشاره به ایرادهای موجود در 
اجرای این پروژه، تأکید می کرد که این طرح باید 
دوبــاره در کمیته فنی شــورای ترافیک بازنگری 
و پس از رفع معایــب و دریافت مجوز پلیس راهور 
اجرایی شــود. در آن گزارش این نکته هم مطرح 
شده بود که اگر تا زمانی که ایرادهای پروژه رفع 
نشده، حادثه ای رخ دهد، مسئولیت آن به عهده 
شــهرداری خواهد بود. روز 22 مردادماه نیز در 
گزارشی دیگر و در گفت و گو با فرماندار و رئیس 
شــورای هماهنگی ترافیک شهرســتان مشهد، 
به بررســی این موضوع پرداختیم. »محمدرحیم 
نوروزیــان« با تأکیــد بر این کــه مســئولیت تأیید 
ایمنــی اجرای طــرح های معابــر بــا راهنمایی و 
رانندگــی اســت، افزود: نظــر پلیس بایــد تأمین 
شــود. وی همچنین خاطرنشان کرد که معاونت 

فنی و عمران فرمانداری، به این موضوع رسیدگی 
خواهد کرد. رئیس پلیس راهور مشهد نیز با تأکید 
بر لزوم دریافت مجوز از پلیس راهور برای اجرای 
طرح های معابر اصلی گفــت: چون این پروژه در 
زمان آغاز و اجرا، فاقد مجــوز لازم از پلیس راهور 
بوده است، متوقف شــده و از ادامه آن جلوگیری 
به عمــل آمــده اســت. بوســتانی افــزود: نقایص 
موجود در اجرای پروژه نیز به صورت کتبی اعلام 
و همزمان، تقاضای بازنگری پروژه به کمیته فنی 
شورای ترافیک ارائه شده است. اما در همین روز، 
تصویر ارسالی از یکی از شهروندان برای سامانه 
پیامک حرف مردم روزنامه از بروز حادثه رانندگی 
در این مسیر حکایت داشت و نگرانی ها از حادثه 
ساز بودن مسیر سبز خیام و احتمال بروز حوادث 

بیشتر را دوچندان کرد.

سازمان ترافیک شهرداری: پروژه از 	 
نظر ما ایمن است!

برای پیگیری موضوع با مدیرعامل سازمان حمل 
و نقل و ترافیک شهرداری مشــهد گفت و گو می 
کنیم. »ســید مهدی امامی میبــدی« به خبرنگار 
ما می گوید: این مســیر از نظر ما ایمن است و اگر 
آن را ایمن نمی دانســتیم، طــرح آن را ارائه نمی 
کردیم.  وی می افزاید: امنیت یک مسیر، به نوع 

کاربری و استفاده از آن بستگی دارد و مسیر ویژه 
دوچرخه بولوار خیام نیز از نظر ما ایمن است. وی 
خاطرنشــان می کند: ما در زمینــه ترویج حمل و 
نقل پاک تلاش می کنیم و مورد ســؤال قرار می 
گیریــم؛ اما دربــاره مســیرهای ویــژه دیگری که 
تصادفات بیشــتری هم اتفــاق می افتد، کســی 
سؤالی نمی کند. امامی می افزاید: مثلا در مسیر 
ویژه اتوبوس در بولوار ملک آباد که با نرده هم جدا 
شده، تصادف اتفاق می افتد و کسی هم درباره آن 
سؤالی نمی کند؛ اما درباره این مسیر دوچرخه، 

مورد سؤال قرار می گیریم.

اگر پروژه ای ایراد دارد، نباید آن را 	 
حذف کرد

مدیرعامــل ســازمان حمــل و نقــل و ترافیــک 
شــهرداری مشــهد با درخواســت کمــک از همه 
دستگاه ها برای ترویج حمل و نقل پاک می گوید: 
باید همه دســت به دســت هم بدهیــم و انتظار ما 
این اســت که همه کمک کنند تا مسیرهای ویژه 
دوچرخه اجرا شود و مردم نیز برای تردد در شهر، 
بیشتر از دوچرخه اســتفاده کنند. وی همچنین 
با گلایه از تخلفــات برخی شــهروندان که به بروز 
حوادث و ســوانح منجر می شــود، مــی گوید: در 
تمام دنیا، با یک خط کشی ساده ممنوعیت ایجاد 

و مردم نیز آن را رعایت می کننــد. اما در اینجا، از 
روی خط ممتد نیز عبور می کننــد و دور می زنند 
و ســبقت می گیرند و ما مجبوریم بــرای افزایش 
ایمنــی، محدودیت هــای فیزیکی ایجــاد کنیم. 
امامی می افزاید: من خودم با دوچرخه تردد می 
کنم و دوســت دارم مســیر ویژه ای وجود داشــته 
باشــد که دوچرخه سواران از آن اســتفاده کنند. 
وی خاطرنشــان می کنــد: اگر پــروژه ای ایرادی 
هم دارد، نبایــد آن را حذف کرد وبایــد ایرادهای 

آن را رفع کرد.

در انتظار تعیین تکلیف 	 
اما معــاون امور فنــی و عمرانی فرماندار مشــهد 
در این باره نظر دیگــری دارد و به خبرنگار ما می 
گوید: با توجه به نظر فرماندار مشهد، با مسئولان 
پلیس راهــور و مدیرعامل ســازمان حمل و نقل و 
ترافیک شهرداری مشهد گفت و گو کردیم و قرار 
شــد این موضوع در شــورای ترافیک شهرستان 
مشهد مطرح شــود. »احمد بنده ئی« می افزاید: 
به دلیل تقارن با هفته دولت و افتتاح برخی پروژه 
ها در این هفته، جلسه شــورای ترافیک احتمالا 
در اوایل نیمه دوم شــهریورماه برگزار می شود و 
تعیین تکلیف مسیر سبز بولوار خیام نیز در دستور 

کار آن جلسه قرار می گیرد.

عکس:میثم دهقانی


